様式第８号（第７条関係）

[bookmark: name]南伊豆町観光客受入環境整備事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　南伊豆町長　様

住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　月　日付け南伊豆町指令第　号に係る事業が完了したので、南伊豆町観光客受入環境整備事業補助金交付要綱第７条の規定により報告します。

　１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

２　事業の内訳
	事業名
	事業費
	内補助対象
経費の額
	補助金交付
申請額
	備考

　３　添付書類
　（１）事業実績書
　（２）収支決算書
　（３）補助対象経費の内訳を確認することができる書類
　（４）補助対象施設等の図面（整備箇所、整備機器の名称等を記入したもの）
　（５）着工前及び完成写真
　（６）その他町長が必要と認める書類

　記載上の注意
　　申請者の住所及び氏名は、法人・団体にあっては事務所所在地並びに法人・団体
[bookmark: _GoBack]名及び代表者職・氏名を記載すること。